

単 価 合 意 書

令和7年1月23日に契約したR6圏中央道側道舗装修繕他その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月28日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 茨城県筑西市関本下46番地1

氏名 森建設株式会社 代表取締役 森 寛樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		31,907,596	
道路土工		式	1		10,555,510	
防草処理工		式	1		10,555,510	
張りコンクリート	18-8-25(20)(高炉) t=100mm	m2	1,010	3,213	3,245,130	
防草シート	二層構造 幅1・2m 目付量 310g/m ²	m2	5,170	1,414	7,310,380	
舗装工		式	1		11,629,229	
アスファルト舗装工		式	1		1,210,125	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	375	1,561	585,375	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	375	1,666	624,750	
舗装打換え工 (1)		式	1		9,020,684	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		477,298	
舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	3,340	539.9	1,803,266	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	167	1,908	318,636	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	167	4,292	716,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	3,340	1,708	5,704,720	
舗装打換え工 (2)		式	1		653,325	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		34,541	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m 障 害無し	m2	165	558.6	92,169	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	8	1,908	15,264	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	8	4,292	34,336	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	165	2,891	477,015	
舗装打換え工 (3)		式	1		380,220	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		25,120	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m 障 害有り	m2	46	4,559	209,714	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	2	1,908	3,816	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	2	4,292	8,584	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	46	2,891	132,986	
透水性舗装工		式	1		2,265	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	1	2,265	2,265	
防草アスファルト舗装工		式	1		362,610	
防草アスファルト舗装	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 再生クラッシュランRC-40 t=100mm	m2	170	2,133	362,610	
排水構造物工		式	1		528,272	
側溝工		式	1		528,272	
プレキャストU型側溝	300×300×1000	m	16	33,017	528,272	
防護柵工		式	1		3,722,402	
路側防護柵工		式	1		1,942,794	
カーブレール	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	238	8,163	1,942,794	
防止柵工		式	1		1,779,608	
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.5m @2m	m	69	10,741	741,129	
立入防止柵	再利用設置 H=1.5m @2m	m	221	4,699	1,038,479	
区画線工		式	1		755,289	
区画線工		式	1		755,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,340	335.5	449,570	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	40	409.3	16,372	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	210	357.9	75,159	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	78	632	49,296	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	78	849.5	66,261	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	130	758.7	98,631	
構造物撤去工		式	1		651,293	
防護柵撤去工		式	1		622,999	
立入防止柵撤去	再利用 H=1.5m @2m	m	221	2,819	622,999	
構造物取壊し工		式	1		21,396	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	1	18,102	18,102	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		627	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 幅1m以下 舗装版厚 4cm以下 障害有り	m2	1	2,667	2,667	
運搬処理工		式	1		6,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (1)	アスファルト殻(掘削)	m3	0.04	1,908	76	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	1,742	1,742	
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削)	m3	0.04	4,292	171	
殻処分 (2)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	4,909	4,909	
応急処理工		式	1		1,479,010	
応急処理事業工		式	1		1,479,010	
応急作業		式	1		1,479,010	
仮設工		式	1		2,586,591	
交通管理工		式	1		2,586,591	
交通誘導警備員		式	1		2,586,591	
直接工事費		式	1		31,907,596	
共通仮設費		式	1		4,425,946	
共通仮設費		式	1		433,661	
技術管理費		式	1		53,705	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本設計作成費用						
		式	1		53,705	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		379,956	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,992,285	
純工事費						
		式	1		36,333,542	
現場管理費						
		式	1		17,128,191	
工事原価						
		式	1		53,461,733	
一般管理費等						
		式	1		9,788,267	
工事価格						
		式	1		63,250,000	
消費税相当額						
		式	1		6,325,000	
工事費計						
		式	1		69,575,000	